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23 Mayıs 2023


HABERLER

			



Dünyanın dört bir köşesindeki kurban heyecanına siz de ortak olun! Kurban bağışlarınızı vakfımız aracılığıyla 40 ülkede; ihtiyaç sahiplerine, savaş mağduru mültecilere ve Kur’an talebelerine ulaştırabilirsiniz. 


2023 yılı yurt dışı vacip kurban hisse bedeli 3.750TL’dir. Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerimiz için 130 Euro’dur.



Vakfımız yurt dışında vekâlet usulü kurban hisse bedelini; kurban kesimi yaptığı ülkelerle görüşüp, en yüksek maliyet rakamlarını öğrendikten sonra her ülke için geçerli olacak ortalama bir tavan fiyat olarak belirlemektedir. Bu yöntemdeki amaçlardan biri kurban kesim maliyetlerinin düşük olduğu bölgelere yapılacak kurban bağışlarının yığılmasını engellemek buna karşın maliyetlerin yüksek olduğu yerlerdeki kardeşlerimizin de nasiplenmesini sağlamaktır. Bunun yanında “kurbanlarınızın; gönderildiği ülkede bizzat kan akıtmak suretiyle İslami usullere göre kesimi, nakliyesi, dağıtımı vb. tüm organizasyon masrafları çıkıldıktan sonra, bağış bedelinden bir meblağ artacak olması halinde de, mazlum coğrafyalarda sadaka olarak fazladan kurbanlar kesildiğini” belirtmek isteriz.

Yurt Dışı Kurban Bağışlarınızı;

	Üsküdar ve Küçük Çamlıca (İLAM) merkezlerimize bizzat gelerek nakit ödemeyle makbuz karşılığı veya banka kartlarıyla,
	Albaraka Türk, Kuveyt Türk ve Vakıf Katılım Bankası hesaplarımıza Havale-EFT ile,
	Albaraka Türk, Kuveyt Türk ve Vakıf Katılım Bankası şubelerine giderek hesap numarasını bildirmeye gerek kalmadan “Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı’na yurt dışı kurban bağışı yapmak istiyorum” denilerek kurumsal tahsilat yoluyla,
	Albaraka Türk, Kuveyt Türk ve Vakıf Katılım Bankalarının internet sayfalarında yer alan Bağış İşlemleri menüsünden bağış yapılacak kurumlardan Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı seçilerek,
	PTT şubelerinden 5734726 numaralı Üsküdar şubesindeki posta çeki hesabımıza havale ile,
	Türkiye dışından KT Bank ve diğer Euro hesaplarımıza Havale-EFT ile veya online bağış sayfamızdan yabancı banka kartlarıyla,
	Web sitemizdeki online bağış sayfamızdan banka kartlarıyla yapabilirsiniz


Tüm Hesap Numaralarımız: www.hudayivakfi.org/hesap-numaralarimiz.html

Online Bağış: www.hudayivakfi.org.tr/online_bagis/donation/8/vacip_kurbani_yurtdisi 

YURT DIŞI KURBAN BAĞIŞIYLA İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

	Havale veya EFT yaparken Alıcı Adı olarak Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı yazılmalıdır.
	Bağışçılarımıza kurban vekâletlerinin teslim alındığına ve kurbanlarının kesildiğine dair bilgilendirmeler kısa mesaj yoluyla yapıldığından bağış açıklamasına “kurban vekâletini veren kişinin adı-soyadı ve cep telefonu numarası” mutlaka yazılmalıdır. Telefon numarasının yazılması unutulduğunda veya vakfımızdan bağışın ulaştığına dair ilk bilgilendirme mesajı gelmemesi durumunda 0532 691 48 32 numaralı Bağışçı Hattımıza Whatsapp üzerinden bilgi verilmesi gerekmektedir.
	Türkiye dışından Havale-EFT ile bağışta bulunacak hayırseverlerimiz cep telefonu numaralarını 0049, 0033 şeklinde ülke kodlarıyla birlikte başlayacak şekilde açıklamaya yazmalıdır. Online bağış sayfamızdan yapılacak bağışlarda ise ülke kodu seçildikten sonra kalan numaralar Bağışçı Telefonu kutusuna yazılmalıdır.
	Yurt dışından Western Union vb. ödeme yöntemleri üzerinden bağış alınamamaktadır.
	Anlık Para Transferi FAST sistemiyle; EFT saati (17.15) bittikten sonra ve Arefe günü bankalar kapandıktan sonra tek seferde 50.000TL’ye kadar EFT yapılabilmekte ve yapılan para transferleri hesaplarımıza hemen geçmektedir.
	Banka şubelerine bizzat gidilerek yapılacak bağışlarda masraf çıkmaması için IBAN numarası söylenmemelidir. Bağış yapılacak kurumlar listesinde yer alan vakfımızın adı “Hüdayi Vakfı” olarak değil “Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı” olarak tam adıyla söylenmelidir.
	Banka ATM’lerinden kartsız işlem yoluyla para yatırılarak veya PTT kanalıyla gelen bağışların bilgileri eksik çıkabilmektedir. O nedenle bağış yapıldıktan sonra 0532 691 48 32 numaralı Bağışçı Hattımıza Whatsapp üzerinden bilgi verilmesi gerekmektedir.
	PTT’de havale masrafı alınmaktadır. O nedenle masraf ödendikten sonra yatırılan kurban bedelinin 3.750 TL’nin altına düşmemesine dikkat edilmelidir. Masraf ödememek için anlaşmalı banka şubelerinden veya online bağış sayfamızdan bağış yapılabilir.
	Kredi kartı özelliği olmayan banka kartlarıyla bağış yapılabilmesi için kartların 3 Boyutlu Güvenlik (3D Secure) sistemine açık olması gerekmektedir.
	Filistin için; Havale-EFT veya banka kartlarıyla online bağış sayfamızda yer alan Serbest Bağış kutusu üzerinden açıklamaya “Filistin Kurban” yazılıp bağış yapılabilecektir. hudayivakfi.org.tr/online_bagis/donation/1/serbest_bagis
	Ülke şartlı kurban bağışı alınmamakla birlikte bağışçılarımız kurban kesimi yaptığımız ülkeler içerisinden gönlünden geçen ülkeyi açıklamaya yazabilir. Eğer açıklamaya yazılan ülkenin kontenjanı dolmuşsa kurban diğer ülkelerden birinde kesilebilmektedir.
	Vekâlet kurbanların çoğu kesim yaptığımız ülkelerde büyükbaş kurbanlarda birer hisse olarak kesilmektedir. Büyükbaş kurban kültürünün ve stoğunun yaygın olmadığı Suriye ve Afganistan gibi bazı ülkelerde ise sadece küçükbaş olarak kesim yapılmaktadır.
	Mail Order yöntemiyle ve güvenli olmayacağı gerekçesiyle telefonla kart bilgileri alınarak bağış alınamamaktadır.
	Bankamatik veya kredi kartıyla yapılan bağış bedelinin tümü hiçbir kesinti olmadan hemen hesaplarımıza geçmektedir.
	Bağış yaparken açıklamaya; bağışçının adı, telefon numarası ve “vekâleti veriyorum” yazılması yeterlidir. Ayrıca sözlü olarak vekâlet verilmesi fıkhen şart değildir.
	Online Bağış sayfamızdan banka kartlarıyla, kart sahibinden farklı bir kişi adına bağış yapılacağı zaman Bağışçı Adı kısmına kart sahibinin değil, vekâletini veren kurban bağışçısının ad-soyad ve cep telefonu numarasının yazılması gerekmektedir.
	Birden fazla kişi adına toplu olarak yapılacak tek ödemelerde, ödeme açıklamasına vekâletini veren kurban sahiplerinin ad-soyad ve cep telefonu numaraları mutlaka yazılmalıdır. Açıklamaya yazılacak bilgilerin sığmaması veya eksik çıkması ihtimaline karşı ödeme yapıldıktan sonra Bağışçı Hattımız üzerinden Whatsapp aracılığıyla bilgi verilebilir.
	Yurt Dışında Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonumuzla ilgili sorularınız ve bağışlarla ilgili detaylı bilgi almak için 0532 691 48 32 numaralı Bağışçı Hattımızı arayabilir, Whatsapp üzerinden de bizlere ulaşabilirsiniz.
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			Çamlıca (Merkez): Küçükçamlıca Mahallesi Çilehane Yolu Caddesi No: 12 Posta Kodu: 34696 Üsküdar-İSTANBUL 

Tel: 0216 428 39 60 Faks: 0 216 327 75 83 


Üsküdar: Aziz Mahmud Hüdayi Mah. Aziz Mahmud Efendi Sk. Cami İçi No:1 Posta Kodu: 34672 Üsküdar-İSTANBUL 

Tel: 0216 341 05 97 Faks: 0 216 341 24 31




			Kuveyt Türk (TL): IBAN Numarası : TR23 0020 5000 0010 0126 1000 09 Kuveyt Türk (Swift) : KTEFTRIS

Albaraka Türk  (TL): IBAN Numarası : TR94 0020 3000 3500 0181 0000 32 Albaraka Türk (Swift) : BTFHTRISXXX

Vakıf Katılım Bank (TL): IBAN Numarası : TR32 0021 0000 0000 3859 9000 01 Vakıf Katılım Bankası (Swift): VAKFTRIS

PTT BANK (TL): Hesap Number (TL) : 5734726 Hesap Number (USD) : 60001504 Hesap Number (EURO) : 70001151




			Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı;

– 16.12.2011 tarihli Bakanlar Kurulu kararıyla “Vergi Muafiyeti” statüsü kazanmış, kamu yararına çalışan bir sivil toplum kuruluşudur.

– 18.11.2013 tarihli İçişleri Bakanlığı Dernekler Dairesi Başkanlığı’nın kararıyla “İzin Almadan Yardım Toplama” hakkı kazanmıştır.

– Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal Konseyi (UN ECOSOC) üyesidir.

Kişisel Verilerin Korunması ve İşlenmesi Aydınlatma Metni

Bilgi Güvenliği ve Gizlilik Politikası…
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